
日 曜 １年 ２年 ３年 １年 ２年 ３年

夏期講習⑲

夏期講習⑳

夏期講習㉑

(午前中)

夏期講習⑯(午前中) 夏期講習⑯(午前中) 夏期講習⑯(午前中) 夏期講習⑲(午前中) 夏期講習⑲(午前中) 夏期講習㉒(午前中)

夏期講習⑰ 夏期講習⑰ 夏期講習⑰ 夏期講習⑳ 夏期講習⑳ 夏期講習㉓

夏期講習㉑ 夏期講習㉑ 夏期講習㉔
河合塾全統模試 河合塾全統模試

夏期講習⑱ 夏期講習⑱ 夏期講習⑱ 夏期講習㉒ 夏期講習㉒ 夏期講習㉕

夏期講習㉓ 夏期講習㉓ 夏期講習㉖

(午前中) (午前中) (午前中)

夏期講習㉔ 夏期講習㉔ 夏期講習㉗

夏期講習⑲ 夏期講習⑲ 夏期講習⑲ 夏期講習㉕ 夏期講習㉕ 夏期講習㉘

夏期講習⑳ 夏期講習⑳ 夏期講習⑳ 夏期講習㉖ 夏期講習㉖ 夏期講習㉙

夏期講習㉑ 夏期講習㉑ 夏期講習㉑ 夏期講習㉗ 夏期講習㉗ 夏期講習㉚

夏期講習㉒ 夏期講習㉒ 夏期講習㉒ 夏期講習㉘ 夏期講習㉘ 夏期講習㉛

夏期講習㉓ 夏期講習㉓ 夏期講習㉓ 夏期講習㉙ 夏期講習㉙ 夏期講習㉜(午前中)

(午前中) (午前中) (午前中) (午前中) (午前中) 14時 保護者進学説明会

学校行事

令和６年度 【８　月】　行　事　予　定
中学 高校

3 土

4 日

1 木

2 金

7 水

8 木

5 月

6 火

9 金

10 土
私
学
展
OMM
ﾋﾞﾙ

11 日 山　　の　　日

12 月 振  替  休  日

13 火
学
校
閉
鎖

電気設備点検

(停電)

14 水

17 土

18 日

15 木

16 金

19 月
１限　　始　　業　　式

20 火

午前 ﾌﾟﾚﾃｽﾄ対策講座

午後 中学授業体験

21 水 芸　　術　　鑑　　賞　（劇団四季劇場）

22 木
総合的な学習（学校行事）

25 日

26 月

23 金

24 土

29 木

30 金

27 火

28 水

31 土
10時

高校ｽｸｰﾙﾂｱｰ①


